СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2024 года
с.Варна №21

«О досрочном прекращении
депутатских полномочий»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Варненского сельского поселения Варненского
муниципального района Челябинской области, а также в связи с
поступившим заявлением о снятии полномочий депутата по личным
обстоятельствам, Совет депутатов Варненского сельского поселения
Варненского муниципального района

1. Досрочно прекратить депутатские полномочия депутата Совета
депутатов Варненского сельского поселения по избирательному
округу№7 Сычь Алены Викторовны;

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде и
официальном сайте администрации Варненского сельского поселения
Варненского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутате
Варненского сельского поселе Л.Ю.Студеникина

V'